qui se célèbre dans l'église paroissiale 
de ce nom le XXXI août, 

Montpellier, Imp. Jean Martel, 1803, face p. 1. 

FlG. 2. — Intérieur de l'église 
lors de la reconstruction, années 1650. 

Miracle de Notre Dame : la Vierge retient 
M. de Toyras (ou M. de La Forêt), 

tombé de la voûte, alors qu'il inspectait 
les travaux (Office..., face p. 81). 
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ÉDITION 

Ms. : Montpellier, arch. dép. de l'Hérault, G 1282 

Le texte a été paginé de 1 à 10, en sachant que la p. 1 correspond à un 
feuillet verso. Les mots en langue d'oc sont imprimés en italiques 6l. Nous 
avons conservé les paragraphes établis par le notaire, qui a parfois regroupé 
plusieurs Item dans le cas d'ensembles. Les incipits et explicits reproduits 
par le notaire ont été placés entre guillemets. 

[p. 1] 
1 In nomine Domini Amen. Anno ab incarnatione Domini millesimo 

quadringentesimo XXIXmo et die sexta mensis septembris, domino Karolo 
Dei gratia rege Fran(corum) regnante, noverint universi quod nobilis vir 
Ludovicus Perdiguerii, Montispellensis, cooperarius ecclesie Beate Marie de 
Tabulis Montispellensis, tam nomine suo quam nomine honorabilium 
virorum Petri de Sereriis et Milani Alquerii etiam cooperariorum ejusdem 
ecclesie, tradidit religioso viro domino Petro Agasse, sacriste diete ecclesie 
Beate Marie de Tabulis, \sub inventario/ bona hic per ordinem descripta. Et 
primo tradidit [[libros cori ejusdem ecclesie]]. 

2 [[Primo est biblia in duobus voluminibus, quorum primum volumen 
incipit in primo folio a principio « \ Incipit epistula sancti Jeronimi » et finit 
in eodem « \ assenderit Jerosolimam » et in penultimo folio incipit 
« \ Domini disciplina sapiencie » et finit in eodem « \ malum est dicit 
omnis ».]]62 

61. Ont été mis à profit les deux dictionnaires suivants : E. Llvy, Petit dictionnaire 
provençal- français, 5e éd., Heidelberg, 1973 [cit. Levy] ; — P. SELLA, Glossario latino-italiano. Stato 
della Chiesa - Veneto - Abbruzi, Cité du Vatican, 1944 (Studi e Testi, 109) [cit. Sella]. 

62. Voir § 54. 
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3 Unam Qcasublam]] caparri de diaspre auri albi quarti dédit dicto opere 
Johannes de Casalibus Albis cum auffris 63 in quibus tota passio Domini 
ystoriata. 

4 Item unam casublam violatam bonam et sufficientem cum auffris 
ystoriatis et in uno capite est cruciffixus, foliatam de bocasino 64 croceo. 

5 Item unam capellam albam dauratam, munitam una capa, cazubla, 
duobus floquetis 6\ tribus albis, tribus amitz é6, quam dédit dominus 
Jacobus de Manhania, et in capa, casubla et floquetis sunt arma dicti Jacobi 
de Manhania, et albe sunt munite, paramentis ; cape et casuble et amicti sunt 
etiam sic muniti. Item duabus stolis et tribus manipulis dicti operis.